檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：10066臺北市中正區延平南路143號
聯絡人：劉宗熹
電話：02-23800253
電子郵件：thliu@moda.gov.tw

數位發展部　函

受文者：
發文日期：中華民國114年5月21日
發文字號：數位政府字第1144000816號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明

主旨：有關114年政府機關電腦作業效率調查事宜，詳如說明，

請惠予協助填復，轉知所屬機關、機構及學校，請查照。

說明：

一、依據本部「各機關資通訊應用管理要點」第8點規定辦理

（附件1）。

二、為瞭解政府機關資通訊應用現況，俾作為研訂政府數位應

用服務發展政策之參考，特辦理旨揭調查。

三、請於本（114）年6月1日起自7月31日前至資訊資源效率查

調系統（網址：https://survey.nat.gov.tw/）填寫（詳附件2
），填表問題請聯繫客服人員，客服電話：（02）7755-
0925分機2（服務時間為上班日上午9時至12時，下午1時
至6時）、客服信箱：moda-service@azion.com.tw。於正式

填報期間，另提供24小時線上智能客服服務，如有需要可

於系統填卷頁面中使用。

四、本系統須以「我的E政府公務帳號」登入始能填寫資料，

公務帳號申請流程請參考網站說明：https://gov.tw/ta8，我

的E政府客服電話：（02）2192-7111。
五、有關題項「五.113年資訊相關經費支出情形」，資訊資源

效率查調系統前已完成與中央政府歲計會計資訊管理系統

、特種基金歲計會計資訊管理系統、地方政府歲計會計資

第 2 頁　共 2 頁

訊管理系統介接，填報機關可請機關內之主計單位上傳

113年度決算資料自動帶入資料（詳附件-系統操作說明）

，並請填寫人員確認內容是否正確，如有錯誤再請修正。

正本：總統府、國史館、中央研究院、四院及其所屬、行政院各部會行總處署(國防部
、台灣美國事務委員會等除外)、國家運輸安全調查委員會、核能安全委員會、
個人資料保護委員會籌備處、各直轄市政府、各縣(市)政府、各縣市議會、各鄉
鎮區代表會

副本：驊宏資通股份有限公司